
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 607, 
poz.721) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Finansów i Rolnictwa w składzie: 

1) Mazur Daniel 

2) Wójcik Sylwester 

3) Knap Arkadiusz 

4) Śmigiel Mariusz 

2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy: budżetu gminy, a w szczególności procedura uchwalania 
budżetu, podatków i opłat lokalnych, wykonywania budżetu, planów finansowych jednostek, sprawy z zakresu 
gospodarowania majątkiem gminy, ochrony środowiska i przyrody, opiniowanie projektów uchwał. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Rozpędowski Wiktor 

2) Antosik Marek 

3) Zdulski Stanisław 

4) Pietrzyk Michał 

2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy: edukacji publicznej, a w szczególności kształcenia 
i wychowania przedszkolnego i podstawowego, diagnozowanie potrzeb oświatowych, ocena wydatków na 
oświatę, ocena sieci przedszkoli i szkół podstawowych oraz granic ich obwodów; sprawy z zakresu rozwoju 
kultury, promocji gminy, współpracy ze społecznościami lokalnymi, upowszechnianie kultury, turystyki 
i sportu, polityki prorodzinnej, problemów społecznych i socjalnych, współpracy ze stowarzyszeniami, 
instytucjami i placówkami prowadzącymi działalności z zakresu spraw społecznych oraz ochrony zdrowia, 
opiniowanie projektów uchwał. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Samorządu i Porządku Publicznego w składzie: 

1) Szczodry Piotr 

2) Stępień Rafał 

3) Antosiak Sławomir 

4) Chmielewski Waldemar 

2. Przedmiotem działania komisji będą sprawy: wspierania i upowszechniania idei samorządowej, porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej, współpracy z innymi samorządami 
lokalnymi, opiniowanie projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E31AD5-ECE1-4F10-A286-7F227E8B917D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E31AD5-ECE1-4F10-A286-7F227E8B917D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4


